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1. Valtuustoaloite digitaitojen opetusta haluavien ikäihmisten 
ohjauksen järjestämisestä  

 
 Valtuutettu Pirjo Nyman esitti kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen: 
                                                                                               
  ”Viitasaarella on tällä hetkellä noin 1150 kaupunkilaista, joiden ikä on 65–

74 vuotta. Lisäksi on reilusti toinen mokoma vielä vanhempia 
kaupunkilaisia. 

 
 Näistä yli 2 300 viitasaarelaisesta hyvä osa on saanut aiemmin 

työelämässään ainakin perusdigiopit. Jokainen meistä, iästä riippumatta, 
tarvitsee nykyisessä yhteiskunnassa kuitenkin pakollisten, hyödyllisten ja 
myös elämää rikastavien digipalvelujen käytön oppimiseen jatkuvaa 
päivitystä. 

 
 Epävarmuus esimerkiksi hyvinvointialueen digipalvelujen käytössä tai 

suoranainen pelko puhelin- ja pankkitilihuijauksista ei ole sitä turvallista 
arkielämää, jota toivomme meille ikääntyville, sitä itsenäistä kotona 
selviytymistä, joka olisi yhteiskunnalle edullisinta. Maalaisjärjellä ei aina 
pysty väistämään tekoälyä hyödyntäviä nettisudenkuoppia. 

 
 Kaikilla ikäihmisillä ei ole paikkakunnalla omaisia tai muita läheisiä 

opettamaan digitaitoja. Etäyhteysopetus ei ole tässä tarkoituksessa paras 
vaihtoehto. Tehtävää ovat jonkin verran hoitaneet eri yhdistykset, 
eläkeläisjärjestöt ja kirjastossa tarjolla oleva henkilökohtainen opastus. 
Tarvitaan digipalvelut hallitsevaa ohjausta, mutta myös vertaistukea ja 
aitoja sosiaalisia kontakteja tarjoavaa opastusta. 

   
 Esitän, että kaupunki selvittää, miten digitaitojen opetusta haluavien 

ikäihmisten ohjaus järjestetään kustannustehokkaasti ja esimerkiksi 
Digikeskuksen mahdollisuudet huomioiden.” 

  
Päätösehdotus Mahdolliset muut asiat esitetään kokouksessa. 

 
Päätös Kaupunginvaltuusto päätti saattaa aloitteen kaupunginhallituksen 
 valmisteltavaksi. 
  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Valtuustoaloite jatkokäsittelyyn kaupunginhallitus 


